
Přeskočit na obsah 



[image: Pražský svaz Judo]


 







 
Menu 
	Novinky
	Archiv



	Soutěže
	Sportovní kalendář
	Ranking list
	Výsledkový portál



	SpS + KVŽ Praha
	Kluby
	Seznam oddílů
	Tour de klub



	Dokumenty a komise
	Dokumenty
	STK
	IT Team



	TMK
	Komise rozhodčích
	KRK
	Kata
	Oceněné osobnosti
	Zápisy z jednání VV KSJu Praha
	Předsedové Svazu judo v Praze



	Kontakty
	Galerie
	Galerie
	Galerie-archiv






 








Jejda! Tuto stránku nelze nalézt.



Vypadá to, že zde nebylo nic nalezeno. Zkuste vyhledávání.


Hledat:




















ČSJU
[image: alt]Magistrát hl. m. Prahy
[image: alt]
Facebook








[image: Pražský svaz Judo]











[image: alt]




Pražský svaz Judo  




5 days 8 hours ago





🏆Turnaj mix týmů U14 o hodnotné ceny od ,,mistra” svého řemesla.. 🤩😏🎂 V červnu na Rokytce! 🫵 Postav tým, doraž a hoď na Ippon! 🫵











10 




View on Facebook

Share


































 









 


IJF
[image: alt][image: ]
FINEP
[image: alt][image: ]

Instagram

































































































































 Follow on Instagram 








 


EJU
[image: alt][image: ]
Software 602
[image: alt][image: ]

Kontakt



krasjký svaz juda hlavního města Prahy


 


IČ 22746498

DIČ CZ22746498


Sídlo:

Hanusova 347/16, Praha 4 – Michle 140 00

Bankovní spojení : 
 107-3731010257 / 0100 


 


ČUS
[image: alt][image: ]
PTU
[image: alt][image: ]
 










© 2024 Pražský svaz Judo • Vytvořeno s GeneratePress 












[image: Pražský svaz Judo][image: Pražský svaz Judo]


Souhlas s používáním cookies










Abychom vám poskytli ty nejlepší zážitky, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení technologie, jako jsou soubory cookie. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.






Funkční



Funkční

Vždy aktivní 






Technické úložiště nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění využití konkrétní služby, kterou si účastník nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu zprávy prostřednictvím sítě elektronických komunikací.






Předvolby


Předvolby







Technické úložiště nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění využití konkrétní služby, kterou si účastník nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu zprávy prostřednictvím sítě elektronických komunikací.






Statistiky


Statistiky







Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
Technické úložiště nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění využití konkrétní služby, kterou si účastník nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu zprávy prostřednictvím sítě elektronických komunikací.






Marketing


Marketing







Technické úložiště nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění využití konkrétní služby, kterou si účastník nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu zprávy prostřednictvím sítě elektronických komunikací.








Spravovat možnosti
Spravovat služby
Správa {vendor_count} prodejců
Přečtěte si více o těchto účelech





Přijmout
Odmítnout
Zobrazit předvolby
Uložit předvolby
Zobrazit předvolby



{title}
{title}
{title}






Spravovat souhlas

 























